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معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
فارس:

در کنار  کارگران 
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مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع 
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رعایت حریم 
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مدیرعامل آبفا فارس:

یک هزار 
انشعاب غیرمجاز 
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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
هم زمان با گرامیداشــت هفته تأمین اجتماعی، همایشی از طرف 
خانه کارگر و کانون بازنشســتگان تأمین اجتماعی اســتان فارس 
برگزار شد. این مراسم صبح یکشــنبه 25 تیرماه با حضور معاون 
اســتاندار فارس، رئیس خانه کارگر، مدیران ارشد سازمان تأمین 
اجتماعی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اســتان فارس و 

جمعی دیگر از مقامات مسئول برگزار شد.
 حداقل ها برای کارگران حفظ شود

دبیر اجرایی خانه کارگر فارس در این مراســم بر پاسداشت حقوق 
کارگری تأکید کرد.

علی راســتگو با اشــاره به اینکه برنامه هفتم توسعه کشور نوعی 
تعرض به حقــوق کارگران بوده و حقوق این اقشــار در آن دیده 
نشده اســت، گفت: برخی از فصل های مرتبط این برنامه برخلاف 

سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری است.
وی با تأکید بر لزوم اصلاح موادی از قانون تأمین اجتماعی و قانون 
کار، افزود: کارگران اجرای قانون را می خواهند، نه اینکه در پاســخ 

به مطالباتشان، صورت مسئله را پاک کنند.
این مقام مســئول با بیان اینکه در بخشی از این برنامه حق بیمه 
کارگــران بــا افزایش ٨ تا ١١درصدی دیده شــده اســت، افزود: 
برنامه ریزان اگر نمی توانند همین حداقل ها را برای کارگران حفظ 
کنند، بهتر است هیچ کاری نکنند و بگذارند ما با همین حداقل ها 
ادامه دهیم. رئیس خانه کارگر اســتان فــارس در بخش دیگری 
از ســخنانش با بیان اینکه ســازمان تأمین اجتماعی یک صندوق 
نیســت، بلکه نیمی از جمعیت کشــور را در بر می گیرد، گفت: با 

اطلاق صندوق به این سازمان، آن را کوچک نکنید.

دبیر اجرایی خانه کارگر فارس با اشــاره به پیشــینه شکل گیری 
سازمان تأمین اجتماعی به عنوان نخستین و قدیمی ترین سازمان 
کشــور در حوزه درمانی، تأمین اجتماعی و حِرف و مشاغل گفت: 

منابع این سازمان بین نسلی و به مثابه حق الناس است.
او خواســتار اصلاح نگاه ها به سازمان تأمین اجتماعی شد و گفت: 
وظیفه دولت نظارت بر ســازمان تأمین اجتماعی اســت. لذا اصل 
انتخاب مدیرعامل این سازمان توسط دولت اشتباه است و باید به 

صورت هیئت امنایی اداره شود.
 دولت بدهکار صندوق بازنشستگان است

دبیــر اجرایی خانه کارگر فارس، رویکردهای ســلیقه ای در حوزه 
سازمان تأمین اجتماعی را آفت و چالش بزرگ این سازمان دانست 
و گفت: دولت بدهکار صندوق بازنشستگان است و باید بدهی خود 

را به صورت نقدی در سال تسویه کند.
رئیس خانه کارگــر فارس عنوان کرد: آنهایی که کارگران را مخل 
نظام و اقتصاد و برهم ریختن جامعه معرفی می کنند، خودشــان با 

برنامه ریزی های اشــتباه در همین جایــگاه قرار دارند و 
دســت به دست هم داده اند تا این سازمان را مانند سایر 

صندوق ها خراب کنند.
او در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ٩٧ درصد 
بانک رفاه متعلق به کارگران است اما از خصوصی سازی 
آن ســخن می گوینــد، گفت: این بانــک هم اکنون هم 
خصوصی اســت و معلوم نیست با چه رویکردی به اسم 

خصوصی سازی می خواهند آن را وارد بورس کنند.
وی با بیــان اینکه در حال حاضر در فــارس ٣٠ تا ٤٠ 

درصــد تخت هــای بیمارســتانی تحت اشــغال بیماران 
استان های هم جوار است، گفت: دولت هیچ بودجه و اعتبار 

اضافی در این باره به استان نمی دهد.
راستگو با بیان اینکه طبق ماده ٣ قانون الزام، درمان جامعه 
کارگری باید رایگان باشــد، گفت: در حال حاضر ٣٠٠ قلم 

دارویی از پوشش بیمه تأمین اجتماعی خارج شده است.
 تلاش برای حل مشکلات کارگری

در ادامه این مراسم، سرپرســت معاونت سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری فارس گفت: برای حل مشــکلات 

جامعه کارگری استان در کنار آنها هستیم تا علاوه بر ارج نهادن به 
تلاش های آنها، بتوانیم از بار مشکلاتشان نیز بکاهیم.

اسماعیل قزل سفلی در نشســت خانه کارگر در شیراز با تأکید بر 
این موضوع افزود: آن دسته از مشکلات و موانع پیش روی جامعه 
کارگــری را که قابلیت پیگیری و رفع در اســتان دارد، با جدیت 

دنبال خواهیم کرد.

وی ادامه داد: جامعه کارگری امروز با وجود مواجهه با مشــکلات 
بســیار اما با قدرت در صحنه کار و فعالیت کشور و استان حضور 
دارد و هرچند نســبت به برخی ناملایمات و مشکلات گلایه های 
بحقی هم دارد، اما خط و مســیر حرکت خود را از دشــمن جدا 

کرده است.
 نظام صدای کارگران را می شنود

او اظهار کرد: نظام اســلامی نیز صــدای جامعه بزرگ کارگری را 

شــنیده و همــواره جامعه کارگری را پیشــران حرکت 
اقتصاد و تولید می داند. سرپرســت معاونت سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس گفــت: با وجود 
کاستی ها و مشــکلاتی که جامعه کارگری با آن مواجه 
اســت، اما اقدامات و فعالیت هایی نیز از سوی مسئولان 

نظام در جهت حل مشکلات آنها انجام شده است.
قزل سفلی افزود: نفس تدوین برنامه های پنج ساله توسعه 
و اینکه بخش هایی را به حوزه تأمین اجتماعی اختصاص 
دهند، اقدامی مبــارک و بیانگر توجه به جامعه بزرگ و 

ارزشمند کارگری اســت. وی، با اشاره به قرار داشتن در 
فصل بررســی برنامه هفتم توسعه گفت: اینکه در برنامه 
توســعه هفتم نظام تأمین اجتماعی در حدود ١٠ بند به 
بحــث تأمین اجتماعی پرداخته شــده، از نقاط قوت این 
برنامه است. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس ابراز امیدواری کرد که با پیگیری عالمانه 
و دقیق مشکلات جامعه کارگری از مجاری قانونی، شاهد 
حل مشکلات این قشر زحمت کش و تزریق روحیه امید و 

انگیزه در میان آنها باشیم.
 رایزنی برای حمایت قانونی از کارگران

در ادامه این مراســم، مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان فارس از 
رایزنی برای حمایت قانونی از کارگران به عنوان شریف ترین اقشار 

جامعه خبر داد. 
جلیــل مرادی با بیان اینکه در دو هفتــه اخیر با نمایندگان مردم 
شیراز در مجلس شورای اسلامی جلسات مفصلی در خصوص مواد 

قانونی تعریف شده، پیرامون مواد مرتبط با جامعه کارگری و تأمین 
اجتماعی در برنامه هفتم توسعه داشته ایم، گفت: معتقدیم جدای 
از اصلاح مــواد ٩۶ قانون تأمین اجتماعی و ٤١ قانون کار باید در 

بحث پیمان ها نیز ضرایب از بین برود.
او با بیان اینکه پیرامون پرداخت بدهی های دولت به سازمان تأمین 
اجتماعی با هماهنگی بازنشستگان جلسات متعددی در کمیسیون 
تلفیق داشته ایم، افزود: تمام تلاش های ما در راستای دفاع از جامعه 

کارگری و بازنشستگی و حرکت در مسیر تأمین منافع آنهاست.
مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی فارس یادآور شد: ما هم اعتقاد داریم 
باید در برنامه اصلاحاتی انجام شــود و موادی که برخلاف مصالح 

نظام است، اصلاح شود.
 نوسازی بیمارستان شهید بهشتی و احداث بیمارستان 

جدید تأمین اجتماعی
مدیر درمان ســازمان تأمین اجتماعی فارس نیز در این همایش با 
بیان اینکه فارس در بین تولیدکنندگان خدمات بهداشت و درمان 
 در رتبه دوم کشور پس از وزارت بهداشت قرار دارد، گفت: یکی از 
مهم ترین چالش های درمانی در استان فارس، ناشی از مهاجرپذیری 
استان و مراجعه بیماران استان های هم جوار برای درمان به فارس 

است که باید در زمان تخصیص اعتبار به آن توجه داشت.
بهرام حسن شــاهی با اشــاره به اینکه بیمارســتان جدید تأمین 
اجتماعی در اســتان فارس در کلان شهر شیراز ظرف ٣ تا ٤ سال 
آینده بــه بهره برداری خواهد رســید، افزود: این بیمارســتان در 

سطح بندی بیمارستانی، به عنوان بیمارستان رویال قرار دارد.
او همچنین از تغییرات بنیادین در بیمارستان شهید بهشتی شیراز 
سخن گفت و افزود: در این بیمارستان از بهترین تجهیزات استفاده 

شده، اما طبیعی اســت که به دلیل حجم بالای مراجعه کنندگان 
مشــکلاتی نیز به وجود آید. حسن شــاهی، کج سلیقگی را یکی از 
عوامــل تعطیلی و جلوگیری از ادامه کار درمانگاه شــهید رضایی 
دانســت و گفت: برای خدمات رسانی بیشــتر به مراجعه کنندگان 

جایگزین های این درمانگاه پیش بینی شده است.
 او در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص تعرفه های پزشکی 
نیز بیان کرد: اخیراً اقداماتی در دستور کار قرار گرفته که تعرفه ها 
را کمی به ســمت واقعیت ســوق می دهد و اگر این اتفاق محقق 
شــود، قطعاً می توانیم پزشــکان متخصص زیادی را جذب کنیم. 
حسن شــاهی در پایان ضریب اشــغال تخت های بیمارستانی این 
ســازمان در اســتان فارس را ٨٠ درصد اعلام و خاطرنشان کرد: 
به جز امکانات، نیازمند پزشک هستیم که در این زمینه نیز گام های 
متعددی برداشته شده که به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد. وی 
در بخش پایانی سخنانش برخی از انتقادات مطرح شده را منصفانه 

ارزیابی کرد و خواستار هم افزایی برای غلبه بر مشکلات شد. 

دبیر اجرایی خانه کارگر فارس خواستار شد:

ی قانون مدار

ی  با صیانت از حقوق کارگر

راستگو: کارگران اجرای قانون را می خواهند، نه اینکه در پاسخ به مطالباتشان، صورت مسئله پاک شود

ی، شیرازنوین ویز عکاس: علی رضا پر
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شیرازنوین عوامل مختلف اقتصادی، معیشتی، روحی و روانی و ناباروری در رشد منفی جمعیت را بررسی کرد

بحران فرهنگی تجردگرایی 

دکتر یدالهی: تأخیر در فرزندآوری و افزایش احتمال ابتلا به اوتیسم و ناراحتی قلبی در فرزندان پدران سن بالا
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مدیرکل صمت فارس در پاسخ به شیرازنوین: رشد اشتغال واحدهای صنعتی فراتر از برنامه پیش بینی شده است

فارس آماده جهش صنعتی
ایزدی: ۱۳ طرح صنعتی و معدنی با اعتباری بیش از ۲۴هزار میلیارد تومان آماده بهره برداری است
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